Kính gửi: UBND phường Phước Bình, thành phố Thủ Đức, TP HCM.

Ngày 09/5/2025, UBND xã Ba Động có tiếp nhận công văn số 287/UBND,

ngày 07/5/2025 của UBND phường Phước Bình, TP Thủ Đức về việc xác minh

tình trạng hôn nhân của ông Huỳnh Bảo Tân.

Qua tra cứu dữ liệu hộ tịch và sổ hộ tịch tại UBND xã Ba Động trong thời

gian ông Huỳnh Bảo Tân cư trú tại xã Ba Động, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi từ

khi đủ tuổi kết hôn đến năm 2022 không có thông tin ông Huỳnh Bảo Tân đăng ký

kết hôn với ai tại địa phương; Kiểm tra Sổ xác nhận tình trạng hôn nhân không có

thông tin ông Huỳnh Bảo Tân xác nhận để đăng ký kết hôn với ai ngoài địa

phương.

Trên đây là kết quả xác minh tình trạng hôn nhân của công dân Huỳnh Bảo

Tân của UBND xã Ba Động. Đề nghị UBND phường Phước Bình Thành phố Thủ

Đức, TP HCM tạo điều kiện giải quyết thủ tục đăng ký kết hôn cho công dân đảm

bảo theo quy định của Pháp Luật.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguễn Đức Hậu

            ỦY BAN NHÂN DÂN

                   XÃ BA ĐỘNG

              Số:       /UBND

Về kết quả xác minh tình trạng hôn nhân

 của công dân Huỳnh Bảo Tân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Ba Động, ngày  09 tháng 05 năm 2025

		2025-05-09T16:52:26+0700

		2025-05-12T07:41:10+0700

		2025-05-12T07:41:10+0700